入札保証金返還請求書

金  〇〇〇,○〇〇  円

  １ 入札名   令和●年度 市有地売払い一般競争入札

  ２ 入札番号        １

  ３ 物件所在地   島田市 ●● 地内

  ４ 参考価格   金 ▽,▽▽▽,▽▽▽ 円

  ５ 契約保証金の額   金  〇〇〇,○〇〇  円

６ 請求可能額   金   〇〇〇,○〇〇 円

上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

  島田市長 染谷絹代 様

住 所    島田市●●町●番地の●

入札参加者 商号又は名称    株式会社●●●●

氏 名    代表取締役 島田 一郎  ㊞

振込先取引銀行名   島田銀行

口 座 種 別    普通

口 座 番 号    １２３４５６

記 入 例

入札日以降の

請求日を記入

入札者の住所・氏名を記載、押印

法人の場合、事業所名を記載

返還振込先の金融機関名、口座種別、

口座番号を記載

法人の場合、事業所名を記載